RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2024

 A Professora Grazielle Castagna Cezimbra Weis, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, obtida junto ao Edital FIEX

096/2024.

Candidato(a) Situação

Vanessa Pelegrini Bellé 1º lugar – classificado(a)

Lauren de Mello Pereira 2º lugar – classificado(a)

Camila Zanon Bertin 1º Suplente

Sabrina Schaf dos Santos 2º Suplente

Heloísa Helena Carvalho 3º Suplente

João de Deus dos Reis Neto 4º Suplente

Carolina Morosetti Machado Ferreira 5º Suplente

Ana Gabriella Cavalheiro 6º Suplente

Ângela Forgearini Beltrame 7º Suplente

Davi de Araújo Duarte 8º Suplente

Rúbia Medianeira dos Santos Porto 9º Suplente

Ana Clara Ferraboli Desclassificado(a)

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

		2024-04-29T16:13:33-0300